2024 年 3月 28 日

各 位

                                    会社 名  株式会社ホテル、ニューグランド

                                   代表者名  代表取締役会長兼社長 原 信造

 （スタンダード コード 9720）

問合せ先  常務取締役財務本部長 岸 晴記

電話番号  045－681－1841

（開示事項の経過報告）固定資産の譲渡及びそれに伴う特別利益の計上並びに

固定資産の取得に関するお知らせ

 2022 年 4 月 13 日付で公表いたしました「固定資産の譲渡及びそれに伴う特別利益の計上

並びに固定資産の取得に関するお知らせ」において、本日、従業員棟（旧）を積水ハウス

株式会社へ譲渡いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

譲渡資産の概要

（１）資産の名称    従業員棟（旧）

（２）所 在 地    横浜市中区山下町 31番 5

（３）土 地 面 積    282.84 ㎡

（４）建物床面積     750.67 ㎡

（５）譲 渡 価 額     3.1 億円

（６）帳 簿 価 額     1.9 億円

（７）譲 渡 益    1.1 億円

なお、当期の業績予想につきましては、2024 年 1月 12 日に公表いたしました「2023 年

11 月期決算短信[日本基準](非連結)から変更はありません。

以 上